ø12
ø16
ø20
ø25
ø32
ø40
ø50
ø63

滑動軸承 ─ 68 ─ 59   52   46   72   61   98   88   79   72   53   46   41   37
線性滾珠軸承 ─ 67 ─ 56 148 132 105   87   70   62   55   50   42   36   30   27
ø32
滑動軸承 ─ ─ 165 ─ ─ 129 106   90 138 123 111 101   88   77   68   61
線性滾珠軸承 ─ ─ 104 ─ ─   74 165 138 114 100   90   81   66   56   48   42
ø40
滑動軸承 ─ ─ 203 ─ ─ 164 182 159 142 127 190 174 150 132 118 106
線性滾珠軸承 ─ ─ 113 ─ ─   78 129 106 130 114 106 95   78   67   58   50
ø50
滑動軸承 ─ ─ 296 ─ ─ 245 273 241 216 195 190 174 150 132 118 106
線性滾珠軸承 ─ ─ 120 ─ ─   83 178 148 148 129 106 95   78   67   58   50
ø63
滑動軸承 ─ ─ 296 ─ ─ 245 273 241 216 195 ─ ─ ─ ─ ─ ─
線性滾珠軸承 ─ ─ 117 ─ ─ 81 176 145 145 126 ─ ─ ─ ─ ─ ─
內徑 修理包
ø12 PS-MCGS-12
ø16 PS-MCGS-16
ø20 PS-MCGS-20
ø25 PS-MCGS-25
ø32 PS-MCGS-32
ø40 PS-MCGS-40
ø50 PS-MCGS-50
ø63 PS-MCGS-63
MCGS-03 內部構造及主要零件
No.
內徑
名稱

18 短頭六角承窩螺栓 工具鋼 SCM 2
19 O 型環 #2 NBR 1
20 FBC 板 碳鋼 1
21 前緩衝墊片 NBR 1
22 墊片 PU 1
23 可調螺帽 碳鋼 1
24 六角螺帽 碳鋼 1
25 六角承窩螺栓 不銹鋼 工具鋼 SCM 2
26 塞頭螺絲 銅合金 碳鋼 (*) 2
27 塞頭墊片 PET ― 2
28 扣環 彈簧鋼 1
29 襯套 ― 軸承合金 2
30 活塞墊片 NBR 1
主要零件材質
內徑 修理包
ø12 PS-MCGS-2-12
ø16 PS-MCGS-2-16
ø20 PS-MCGS-2-20
ø25 PS-MCGS-2-25
ø32 PS-MCGS-2-32
ø40 PS-MCGS-2-40
ø50 PS-MCGS-2-50
ø63 PS-MCGS-2-63
修理包 /訂購代號
* 當配管口為 G 牙時，為銅合金。
16 1615
6